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10km Straßenlauf, alle Klassen 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 1 Pfeiler Philipp 1998 WE LG Brillux Münster 34:11 34:12
2 185 Harink Heiner 1985 NI LC Nordhorn 38:23 38:24 + 4:12
3 110 Dębowski Piotr 1987 Northwood Runners e.V. 38:36 38:38 + 4:26
4 155 Bresler Maximilian 1989 WE Marathon Steinfurt 39:56 39:57 + 5:45
5 7 Stiepel Edith 1982 NI LC Nordhorn 39:55 39:58 + 5:46
6 175 Schröer Ludger 1969 LG Deiringsen 40:02 40:02 + 5:50
7 118 Käding Celina Delia 2003 42:04 42:14 + 8:02
8 5 Lichtenborg Jens 1982 LT Ochtrup 42:13 42:16 + 8:04
9 67 Groothus Jonas 2000 Beverly Bookholt 42:16 42:19 + 8:07

10 144 Pieper Jan 1993 Milchtankstelle Beckmann 42:18 42:20 + 8:08
11 147 Pier Tim 1995 TriTeam Steinfurt 42:55 42:55 + 8:43
12 160 Anselm Viktor 1992 43:22 43:23 + 9:11
13 164 Köster Patrick 1987 RSV Steinfurt 43:33 43:35 + 9:23
14 178 Demter Patrick 1997 WE Marathon Steinfurt 44:02 44:02 + 9:50
15 157 Eissing Uwe 1978 WE Marathon Steinfurt 44:16 44:16 + 10:04
16 146 Wieneke Ludger 1995 Tri Finish Münster 44:23 44:25 + 10:13
17 56 Schlees Nino 2000 44:40 44:41 + 10:29
18 90 Jordan Felix 1991 44:47 44:51 + 10:39
19 143 Schnieder Pascal 1997 44:57 44:58 + 10:46
20 124 Meinen Gysbert 1976 NI LC Nordhorn 45:00 45:03 + 10:51
21 58 Thorsten Büning 1988 Westfalia Leer 46:00 46:04 + 11:52
22 196 Namockel Inken 2000 WE TB Burgsteinfurt 46:19 46:20 + 12:08
23 44 Tropberger Nico 1991 46:48 46:52 + 12:40
24 145 Tropberger Tim 1991 Milchtankstelle Beckmann 46:51 46:55 + 12:43
25 93 Hüwe Rainer 1964 Marathon Steinfurt DZ BANK 47:11 47:14 + 13:02
26 95 Hüwe Nik 1996 47:12 47:15 + 13:03
27 13 Jawhar Kaiwan 2006 TuS Germania Horstmar 47:24 47:26 + 13:14
27 52 Scheipers Tim 1984 WE Marathon Steinfurt 47:25 47:26 + 13:14
29 28 Janning Justus 2003 47:31 47:33 + 13:21
30 112 Hunke Sarah 1984 LG Emsdetten 47:44 47:46 + 13:34
31 170 Essing Heinrich 1956 WE Marathon Steinfurt 47:54 47:58 + 13:46
32 191 Specker Felix 2001 48:01 48:14 + 14:02
33 150 Rickeshenrich Stefan 1974 WE Marathon Steinfurt 48:11 48:16 + 14:04
34 70 Puschmann Robin 1996 TuS Germania Horstmar 48:38 48:40 + 14:28
35 169 Blome Lara 1992 48:43 48:46 + 14:34
36 69 Brock Hendrik 1983 LG Emsdetten 48:50 48:52 + 14:40
37 20 Grothues Janno 2009 WE TV Mesum 48:56 49:05 + 14:53
38 99 Hemelt Jürgen 1973 LT Wettringen 49:07 49:13 + 15:01
39 114 Ebeling Katharina 1987 49:18 49:22 + 15:10
40 115 Ebeling Rouben 1982 49:18 49:23 + 15:11
41 8 Busch Harry 1965 WE LG Rheine-Elte 49:32 49:35 + 15:23
42 10 Vogt Jan 1992 49:34 49:36 + 15:24
42 173 Minnebusch Dirk 1971 WE Marathon Steinfurt 49:34 49:36 + 15:24
44 130 Minnebusch Marius 2003 WE Marathon Steinfurt 49:34 49:37 + 15:25
45 33 Kuhlbusch Ansgar 1963 L G Kuhweide Ochtrup 49:35 49:46 + 15:34
46 151 Saxlehner Silvia 1968 WE Marathon Steinfurt 49:52 49:53 + 15:41
47 36 Schultealbert Markus 1972 Westfalia Bilk 50:04 50:15 + 16:03
48 138 Wulf Vanessa 1990 50:30 50:35 + 16:23
49 55 Elfers Nils 1986 50:30 50:39 + 16:27
50 132 Klockgeter Noa 2002 50:29 50:42 + 16:30
51 102 Schlattmann Marie 2003 WE TB Burgsteinfurt 50:55 51:07 + 16:55
52 103 Sandmann Steffen 2002 Landjugend Burgsteinfurt 51:05 51:17 + 17:05
53 39 Arning Franziska 1999 51:17 51:21 + 17:09
54 78 Vanheiden Lena 1989 WE Marathon Steinfurt 51:22 51:29 + 17:17
55 98 Göcking Daniel 1979 Lauffreunde Windhunde

Ochtrup
51:35 51:41 + 17:29

56 32 Mertens Konrad 1963 WE Marathon Steinfurt 51:55 52:01 + 17:49
57 166 Meinen Miriam 1980 NI LC Nordhorn 51:59 52:02 + 17:50
58 61 Gehltomholt Petra 1967 TuS Altenberge 09 52:13 52:18 + 18:06



51. Steinfurter Nikolauslauf
Steinfurt-Burgsteinfurt, Auf dem historischen Markt in Burgsteinfurt, 06.12.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.12.2025 18:44:42 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für FC Nordkirchen Seite 2 von 8

10km Straßenlauf, alle Klassen - Fortsetzung 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

59 156 Bünger Leonie 1983 WE Marathon Steinfurt 52:22 52:22 + 18:10
60 42 Klein Birte 1989 WE Marathon Steinfurt 52:22 52:26 + 18:14
61 96 Schlattmann Roland 1984 52:31 52:36 + 18:24
62 76 Ulmer Eduard 1963 LT Wettringen 52:37 52:44 + 18:32
63 117 Lindstrot Jens 1970 WE TB Burgsteinfurt 53:00 53:06 + 18:54
64 6 Möllers Oliver 2002 52:59 53:09 + 18:57
64 17 Keuper Rike 2004 52:59 53:09 + 18:57
66 34 Holtmann Luisa 2005 FSV Ochtrup 53:07 53:18 + 19:06
67 30 Vollenbröker Carlos 2006 Spielvereinigung

Langenhorst Welbergen
53:07 53:19 + 19:07

68 63 Köppen Judith 1982 WE Marathon Steinfurt 53:26 53:30 + 19:18
69 94 Schlattmann Anouschka 1987 53:35 53:39 + 19:27
70 92 Westhues Wolfgang 1959 Lauftreff Wettringen 53:46 53:53 + 19:41
71 79 Christoph Seiger 1962 LT Wettringen 53:47 53:54 + 19:42
72 165 Schlatmann Torben 2006 NI LC Nordhorn 53:52 54:05 + 19:53
73 152 Beckmann Mona 1996 Milchtankstelle Beckmann 54:16 54:33 + 20:21
74 35 Schleusener Neele 1999 54:30 54:34 + 20:22
75 177 Beckmann Hans-Bernd 1963 Milchtankstelle Beckmann 54:24 54:42 + 20:30
76 85 Wellkamp Maria 1998 54:43 54:49 + 20:37
77 153 Lindstrot Annalena 1994 54:35 54:53 + 20:41
78 190 Heufert Katharina 1985 54:40 54:56 + 20:44
79 48 Böttcher Daniel 1974 Laufgeschichten aus Münster 54:52 55:03 + 20:51
80 40 Schmieding Arne 1999 SC Westfalia Kinderhaus 55:04 55:09 + 20:57
81 180 Pilarczyk Harald 1966 WE Marathon Steinfurt 55:16 55:19 + 21:07
82 126 Kaiser Heinz-Georg 1975 LT Wettringen 55:28 55:38 + 21:26
83 133 Pörtner Delia 1997 55:36 55:40 + 21:28
84 139 Bröker Laura 2007 55:40 55:42 + 21:30
85 75 Kormann Carina 1990 55:36 55:46 + 21:34
86 64 Kajüter Burkhard 1966 55:41 55:51 + 21:39
87 181 Menzel Jürgen 1961 WE Marathon Steinfurt 55:40 55:54 + 21:42
88 182 König Mira 2000 55:39 55:55 + 21:43
89 19 Lohaus Gabriele 1971 LT Wettringen 55:53 56:02 + 21:50
90 22 Schürhoff Samuel 2000 Handballfreunde Reckenfeld/

Greven
55:49 56:03 + 21:51

91 162 Jahn Christina 1986 WE Marathon Steinfurt 55:55 56:06 + 21:54
92 189 Meinikmann Hartwig 1965 WE Marathon Steinfurt 55:50 56:07 + 21:55
93 9 Völker Thomas 1977 56:03 56:09 + 21:57
93 101 Perrefort Nico 1979 56:03 56:09 + 21:57
95 43 Westkamp Lucas 1994 56:00 56:15 + 22:03
95 45 Brinkmann Lukas 1993 55:59 56:15 + 22:03
95 116 Mosler Wibke 1995 55:58 56:15 + 22:03
98 26 Vollenbröker Anja 1976 LT Wettringen 56:23 56:31 + 22:19
99 73 Janssens Frank 1963 56:38 56:45 + 22:33

100 74 Mieske Sonja 1984 56:38 56:46 + 22:34
101 119 Drunkenmölle Kaja 2001 56:35 56:47 + 22:35
102 84 Grond Josef 1953 WE Marathon Steinfurt 54:37 56:49 + 22:37
103 198 Schulte-Albert Stefan 1983 57:10 57:16 + 23:04
104 113 Kulz Lars 1982 57:29 57:44 + 23:32
105 89 Völlmecke Stefan 1964 WE Marathon Steinfurt 57:34 57:49 + 23:37
105 163 Stein Tobias 1993 Running Crew Münster 57:33 57:49 + 23:37
107 24 Pache Franziska 2004 57:43 57:53 + 23:41
108 88 Jordan Volkmar 1958 WE Marathon Steinfurt 57:52 58:01 + 23:49
109 125 Kaiser Anja 1976 LT Wettringen 58:01 58:10 + 23:58
110 14 Hülsmann Christina 1987 58:06 58:14 + 24:02
110 82 Behrmann Carina 1984 Lt Wettringen 58:07 58:14 + 24:02
112 38 Maaß Alina 2000 58:23 58:28 + 24:16
112 65 Jux Michael 1977 58:23 58:28 + 24:16
114 21 Schnieder Julia 1999 58:22 58:40 + 24:28
114 57 Kehrbaum Petra 1987 Team KCP 58:30 58:40 + 24:28
114 59 van Den Berg Hanna 1982 Team KCP 58:31 58:40 + 24:28
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10km Straßenlauf, alle Klassen - Fortsetzung 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

117 49 Decker Maria 1969 WE Marathon Steinfurt 58:56 59:04 + 24:52
117 50 Bresler Guido 1966 58:56 59:04 + 24:52
117 72 Bresler Stella 1997 TriFinish Münster 58:56 59:04 + 24:52
120 41 Rudde Kathrin 1996 58:52 59:05 + 24:53
120 193 Duesmann - Artmann Linda 1982 LT Wettringen 58:57 59:05 + 24:53
122 91 Döring Heinz 1949 LT Wettringen 59:14 59:22 + 25:10
123 71 Maren Weißschnur 1980 WE Marathon Steinfurt 59:18 59:32 + 25:20
124 47 Diex Uwe 1960 59:28 59:40 + 25:28
125 16 Dinkhoff Kai 1998 59:35 59:44 + 25:32
126 87 Hölscher Wiebke 1997 Feldweg Flitzer 59:52 59:59 + 25:47
127 62 Bohe Ann-Christin 1991 1:00:07 1:00:24 + 26:12
128 11 Werremeier Arne 1997 1:00:44 1:00:53 + 26:41
129 154 Mario Elfers 1973 WE Marathon Steinfurt 1:00:47 1:00:58 + 26:46
130 199 Dudek Anna 1988 1:00:52 1:01:02 + 26:50
130 200 Tenhumberg Sarah 1986 1:00:52 1:01:02 + 26:50
132 149 Hüsken Willi 1956 WE Marathon Steinfurt 1:00:53 1:01:06 + 26:54
133 86 Viefhues Katja 1983 1:01:04 1:01:19 + 27:07
134 141 Petersen Sonja 1986 Triteam 1:01:17 1:01:26 + 27:14
134 142 Redler Wilhelm 1989 Triteam 1:01:17 1:01:26 + 27:14
136 120 Enning Theresa 1998 Feldweg Flitzer 1:01:29 1:01:35 + 27:23
137 77 Overkamp Theresa 1985 1:01:51 1:02:06 + 27:54
137 195 Bödding Anne 1982 WE Marathon Steinfurt 1:01:52 1:02:06 + 27:54
139 29 Hagedorn Sabina 1977 LT Wettringen 1:01:59 1:02:09 + 27:57
139 97 Menzel Rita 1973 LT Wettringen 1:02:01 1:02:09 + 27:57
141 46 Bertels Maria 1971 LT Wettringen 1:01:58 1:02:10 + 27:58
142 105 Wörmann Peter 1989 1:02:10 1:02:19 + 28:07
142 108 Wörmann Stefanie 1992 1:02:10 1:02:19 + 28:07
144 140 Röseler Sabrina 1997 TriTeam Steinfurt 1:02:37 1:02:52 + 28:40
145 122 Awe Malinde 1997 TriTeam Steinfurt 1:02:38 1:02:53 + 28:41
146 121 Klävers Susanne 1975 Tri Team Steinfurt 1:02:40 1:02:54 + 28:42
147 3 Hewing Matthias 1978 WE Marathon Steinfurt 1:02:48 1:03:01 + 28:49
147 137 Rickeshenrich Morena 1975 WE Marathon Steinfurt 1:02:48 1:03:01 + 28:49
149 15 Wegjan Birgit 1977 WE Marathon Steinfurt 1:02:48 1:03:02 + 28:50
150 197 Dömer Gina 2004 1:02:56 1:03:06 + 28:54
151 12 Van Den Boom Angela 1987 1:02:50 1:03:07 + 28:55
151 106 Geersen Lars 2000 1:03:02 1:03:07 + 28:55
153 104 Geersen Alexandra 1995 1:03:02 1:03:08 + 28:56
154 51 Özbozoglu Ali 1980 1:04:17 1:04:23 + 30:11
155 171 Drerup Ida 2004 1:04:07 1:04:25 + 30:13
156 4 Heggemann Lena 1993 1:04:13 1:04:30 + 30:18
157 174 Lütke-Bohmert Luca 2000 LT Wettringen 1:04:25 1:04:43 + 30:31
158 109 Lahrkamp Jasmin 2003 Landjugend Burgsteinfurt 1:04:39 1:04:57 + 30:45
159 53 Wester Marion 1979 Team beVegt.de 1:05:17 1:05:29 + 31:17
159 54 Wester Ralf 1972 Team beVegt.de 1:05:17 1:05:29 + 31:17
161 183 Rott Valeria 1999 1:05:44 1:05:59 + 31:47
162 31 Elskamp Andrea 2000 1:05:48 1:06:00 + 31:48
163 186 Renner Christina 1984 1:06:12 1:06:30 + 32:18
164 123 Bünger Detlev 1954 1:07:42 1:07:53 + 33:41
165 18 Steudter David 1968 1:07:49 1:08:06 + 33:54
166 161 Hunke Herbert 1956 WE Marathon Steinfurt 1:08:50 1:09:02 + 34:50
167 129 Venker Paul 1947 LG Emsdetten 1:11:08 1:11:23 + 37:11
168 187 Kischke Sophie 1998 1:37:31 1:37:31 + 1:03:19
169 192 Boolke Pia 2001 1:37:33 1:37:33 + 1:03:21
170 2 Markfort Christian 1974 WE Marathon Steinfurt 1:37:34 1:37:34 + 1:03:22
170 27 Knebelkamp Jörg 1960 1:37:34 1:37:34 + 1:03:22
170 68 Groothus Paula 2001 1:37:34 1:37:34 + 1:03:22
173 194 Bertelsbeck Bianca 1986 1:40:38 1:40:57 + 1:06:45
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10km Straßenlauf, WJU23 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 118 Käding Celina Delia 2003 42:04 42:14
2 102 Schlattmann Marie 2003 WE TB Burgsteinfurt 50:55 51:07 + 8:53
3 17 Keuper Rike 2004 52:59 53:09 + 10:55
4 34 Holtmann Luisa 2005 FSV Ochtrup 53:07 53:18 + 11:04
5 24 Pache Franziska 2004 57:43 57:53 + 15:39
6 197 Dömer Gina 2004 1:02:56 1:03:06 + 20:52
7 171 Drerup Ida 2004 1:04:07 1:04:25 + 22:11
8 109 Lahrkamp Jasmin 2003 Landjugend Burgsteinfurt 1:04:39 1:04:57 + 22:43

10km Straßenlauf, MJU23 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 28 Janning Justus 2003 47:31 47:33
2 130 Minnebusch Marius 2003 WE Marathon Steinfurt 49:34 49:37 + 2:04

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 1 Pfeiler Philipp 1998 WE LG Brillux Münster 34:11 34:12
2 67 Groothus Jonas 2000 Beverly Bookholt 42:16 42:19 + 8:07
3 178 Demter Patrick 1997 WE Marathon Steinfurt 44:02 44:02 + 9:50
4 56 Schlees Nino 2000 44:40 44:41 + 10:29
5 143 Schnieder Pascal 1997 44:57 44:58 + 10:46
6 95 Hüwe Nik 1996 47:12 47:15 + 13:03
7 191 Specker Felix 2001 48:01 48:14 + 14:02
8 70 Puschmann Robin 1996 TuS Germania Horstmar 48:38 48:40 + 14:28
9 103 Sandmann Steffen 2002 Landjugend Burgsteinfurt 51:05 51:17 + 17:05

10 6 Möllers Oliver 2002 52:59 53:09 + 18:57
11 40 Schmieding Arne 1999 SC Westfalia Kinderhaus 55:04 55:09 + 20:57
12 22 Schürhoff Samuel 2000 Handballfreunde Reckenfeld/

Greven
55:49 56:03 + 21:51

13 16 Dinkhoff Kai 1998 59:35 59:44 + 25:32
14 11 Werremeier Arne 1997 1:00:44 1:00:53 + 26:41
15 106 Geersen Lars 2000 1:03:02 1:03:07 + 28:55
16 174 Lütke-Bohmert Luca 2000 LT Wettringen 1:04:25 1:04:43 + 30:31

10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 196 Namockel Inken 2000 WE TB Burgsteinfurt 46:19 46:20
2 132 Klockgeter Noa 2002 50:29 50:42 + 4:22
3 39 Arning Franziska 1999 51:17 51:21 + 5:01
4 152 Beckmann Mona 1996 Milchtankstelle Beckmann 54:16 54:33 + 8:13
5 35 Schleusener Neele 1999 54:30 54:34 + 8:14
6 85 Wellkamp Maria 1998 54:43 54:49 + 8:29
7 133 Pörtner Delia 1997 55:36 55:40 + 9:20
8 182 König Mira 2000 55:39 55:55 + 9:35
9 119 Drunkenmölle Kaja 2001 56:35 56:47 + 10:27

10 38 Maaß Alina 2000 58:23 58:28 + 12:08
11 21 Schnieder Julia 1999 58:22 58:40 + 12:20
12 72 Bresler Stella 1997 TriFinish Münster 58:56 59:04 + 12:44
13 41 Rudde Kathrin 1996 58:52 59:05 + 12:45
14 87 Hölscher Wiebke 1997 Feldweg Flitzer 59:52 59:59 + 13:39
15 120 Enning Theresa 1998 Feldweg Flitzer 1:01:29 1:01:35 + 15:15
16 140 Röseler Sabrina 1997 TriTeam Steinfurt 1:02:37 1:02:52 + 16:32
17 122 Awe Malinde 1997 TriTeam Steinfurt 1:02:38 1:02:53 + 16:33
18 183 Rott Valeria 1999 1:05:44 1:05:59 + 19:39
19 31 Elskamp Andrea 2000 1:05:48 1:06:00 + 19:40
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10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

20 187 Kischke Sophie 1998 1:37:31 1:37:31 + 51:11
21 192 Boolke Pia 2001 1:37:33 1:37:33 + 51:13
22 68 Groothus Paula 2001 1:37:34 1:37:34 + 51:14

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 13 Jawhar Kaiwan 2006 TuS Germania Horstmar 47:24 47:26
2 30 Vollenbröker Carlos 2006 Spielvereinigung

Langenhorst Welbergen
53:07 53:19 + 5:53

3 165 Schlatmann Torben 2006 NI LC Nordhorn 53:52 54:05 + 6:39

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 139 Bröker Laura 2007 55:40 55:42

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 20 Grothues Janno 2009 WE TV Mesum 48:56 49:05

10km Straßenlauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 144 Pieper Jan 1993 Milchtankstelle Beckmann 42:18 42:20
2 147 Pier Tim 1995 TriTeam Steinfurt 42:55 42:55 + 0:35
3 160 Anselm Viktor 1992 43:22 43:23 + 1:03
4 146 Wieneke Ludger 1995 Tri Finish Münster 44:23 44:25 + 2:05
5 90 Jordan Felix 1991 44:47 44:51 + 2:31
6 44 Tropberger Nico 1991 46:48 46:52 + 4:32
7 145 Tropberger Tim 1991 Milchtankstelle Beckmann 46:51 46:55 + 4:35
8 10 Vogt Jan 1992 49:34 49:36 + 7:16
9 43 Westkamp Lucas 1994 56:00 56:15 + 13:55
9 45 Brinkmann Lukas 1993 55:59 56:15 + 13:55

11 163 Stein Tobias 1993 Running Crew Münster 57:33 57:49 + 15:29

10km Straßenlauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 110 Dębowski Piotr 1987 Northwood Runners e.V. 38:36 38:38
2 155 Bresler Maximilian 1989 WE Marathon Steinfurt 39:56 39:57 + 1:19
3 164 Köster Patrick 1987 RSV Steinfurt 43:33 43:35 + 4:57
4 58 Thorsten Büning 1988 Westfalia Leer 46:00 46:04 + 7:26
5 55 Elfers Nils 1986 50:30 50:39 + 12:01
6 142 Redler Wilhelm 1989 Triteam 1:01:17 1:01:26 + 22:48
7 105 Wörmann Peter 1989 1:02:10 1:02:19 + 23:41

10km Straßenlauf, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 169 Blome Lara 1992 48:43 48:46
2 153 Lindstrot Annalena 1994 54:35 54:53 + 6:07
3 116 Mosler Wibke 1995 55:58 56:15 + 7:29
4 62 Bohe Ann-Christin 1991 1:00:07 1:00:24 + 11:38
5 108 Wörmann Stefanie 1992 1:02:10 1:02:19 + 13:33
6 104 Geersen Alexandra 1995 1:03:02 1:03:08 + 14:22
7 4 Heggemann Lena 1993 1:04:13 1:04:30 + 15:44
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10km Straßenlauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 114 Ebeling Katharina 1987 49:18 49:22
2 138 Wulf Vanessa 1990 50:30 50:35 + 1:13
3 78 Vanheiden Lena 1989 WE Marathon Steinfurt 51:22 51:29 + 2:07
4 42 Klein Birte 1989 WE Marathon Steinfurt 52:22 52:26 + 3:04
5 94 Schlattmann Anouschka 1987 53:35 53:39 + 4:17
6 75 Kormann Carina 1990 55:36 55:46 + 6:24
7 162 Jahn Christina 1986 WE Marathon Steinfurt 55:55 56:06 + 6:44
8 14 Hülsmann Christina 1987 58:06 58:14 + 8:52
9 57 Kehrbaum Petra 1987 Team KCP 58:30 58:40 + 9:18

10 199 Dudek Anna 1988 1:00:52 1:01:02 + 11:40
10 200 Tenhumberg Sarah 1986 1:00:52 1:01:02 + 11:40
12 141 Petersen Sonja 1986 Triteam 1:01:17 1:01:26 + 12:04
13 12 Van Den Boom Angela 1987 1:02:50 1:03:07 + 13:45
14 194 Bertelsbeck Bianca 1986 1:40:38 1:40:57 + 51:35

10km Straßenlauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 185 Harink Heiner 1985 NI LC Nordhorn 38:23 38:24
2 5 Lichtenborg Jens 1982 LT Ochtrup 42:13 42:16 + 3:52
3 52 Scheipers Tim 1984 WE Marathon Steinfurt 47:25 47:26 + 9:02
4 69 Brock Hendrik 1983 LG Emsdetten 48:50 48:52 + 10:28
5 115 Ebeling Rouben 1982 49:18 49:23 + 10:59
6 96 Schlattmann Roland 1984 52:31 52:36 + 14:12
7 198 Schulte-Albert Stefan 1983 57:10 57:16 + 18:52
8 113 Kulz Lars 1982 57:29 57:44 + 19:20

10km Straßenlauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 157 Eissing Uwe 1978 WE Marathon Steinfurt 44:16 44:16
2 124 Meinen Gysbert 1976 NI LC Nordhorn 45:00 45:03 + 0:47
3 98 Göcking Daniel 1979 Lauffreunde Windhunde

Ochtrup
51:35 51:41 + 7:25

4 9 Völker Thomas 1977 56:03 56:09 + 11:53
4 101 Perrefort Nico 1979 56:03 56:09 + 11:53
6 65 Jux Michael 1977 58:23 58:28 + 14:12
7 3 Hewing Matthias 1978 WE Marathon Steinfurt 1:02:48 1:03:01 + 18:45
8 51 Özbozoglu Ali 1980 1:04:17 1:04:23 + 20:07

10km Straßenlauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 7 Stiepel Edith 1982 NI LC Nordhorn 39:55 39:58
2 112 Hunke Sarah 1984 LG Emsdetten 47:44 47:46 + 7:48
3 156 Bünger Leonie 1983 WE Marathon Steinfurt 52:22 52:22 + 12:24
4 63 Köppen Judith 1982 WE Marathon Steinfurt 53:26 53:30 + 13:32
5 190 Heufert Katharina 1985 54:40 54:56 + 14:58
6 74 Mieske Sonja 1984 56:38 56:46 + 16:48
7 82 Behrmann Carina 1984 Lt Wettringen 58:07 58:14 + 18:16
8 59 van Den Berg Hanna 1982 Team KCP 58:31 58:40 + 18:42
9 193 Duesmann - Artmann Linda 1982 LT Wettringen 58:57 59:05 + 19:07

10 86 Viefhues Katja 1983 1:01:04 1:01:19 + 21:21
11 77 Overkamp Theresa 1985 1:01:51 1:02:06 + 22:08
11 195 Bödding Anne 1982 WE Marathon Steinfurt 1:01:52 1:02:06 + 22:08
13 186 Renner Christina 1984 1:06:12 1:06:30 + 26:32
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10km Straßenlauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 166 Meinen Miriam 1980 NI LC Nordhorn 51:59 52:02
2 26 Vollenbröker Anja 1976 LT Wettringen 56:23 56:31 + 4:29
3 125 Kaiser Anja 1976 LT Wettringen 58:01 58:10 + 6:08
4 71 Maren Weißschnur 1980 WE Marathon Steinfurt 59:18 59:32 + 7:30
5 29 Hagedorn Sabina 1977 LT Wettringen 1:01:59 1:02:09 + 10:07
6 15 Wegjan Birgit 1977 WE Marathon Steinfurt 1:02:48 1:03:02 + 11:00
7 53 Wester Marion 1979 Team beVegt.de 1:05:17 1:05:29 + 13:27

10km Straßenlauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 150 Rickeshenrich Stefan 1974 WE Marathon Steinfurt 48:11 48:16
2 99 Hemelt Jürgen 1973 LT Wettringen 49:07 49:13 + 0:57
3 173 Minnebusch Dirk 1971 WE Marathon Steinfurt 49:34 49:36 + 1:20
4 36 Schultealbert Markus 1972 Westfalia Bilk 50:04 50:15 + 1:59
5 48 Böttcher Daniel 1974 Laufgeschichten aus Münster 54:52 55:03 + 6:47
6 126 Kaiser Heinz-Georg 1975 LT Wettringen 55:28 55:38 + 7:22
7 154 Mario Elfers 1973 WE Marathon Steinfurt 1:00:47 1:00:58 + 12:42
8 54 Wester Ralf 1972 Team beVegt.de 1:05:17 1:05:29 + 17:13
9 2 Markfort Christian 1974 WE Marathon Steinfurt 1:37:34 1:37:34 + 49:18

10km Straßenlauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 175 Schröer Ludger 1969 LG Deiringsen 40:02 40:02
2 117 Lindstrot Jens 1970 WE TB Burgsteinfurt 53:00 53:06 + 13:04
3 180 Pilarczyk Harald 1966 WE Marathon Steinfurt 55:16 55:19 + 15:17
4 64 Kajüter Burkhard 1966 55:41 55:51 + 15:49
5 50 Bresler Guido 1966 58:56 59:04 + 19:02
6 18 Steudter David 1968 1:07:49 1:08:06 + 28:04

10km Straßenlauf, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 19 Lohaus Gabriele 1971 LT Wettringen 55:53 56:02
2 97 Menzel Rita 1973 LT Wettringen 1:02:01 1:02:09 + 6:07
3 46 Bertels Maria 1971 LT Wettringen 1:01:58 1:02:10 + 6:08
4 121 Klävers Susanne 1975 Tri Team Steinfurt 1:02:40 1:02:54 + 6:52
5 137 Rickeshenrich Morena 1975 WE Marathon Steinfurt 1:02:48 1:03:01 + 6:59

10km Straßenlauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 151 Saxlehner Silvia 1968 WE Marathon Steinfurt 49:52 49:53
2 61 Gehltomholt Petra 1967 TuS Altenberge 09 52:13 52:18 + 2:25
3 49 Decker Maria 1969 WE Marathon Steinfurt 58:56 59:04 + 9:11

10km Straßenlauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 93 Hüwe Rainer 1964 Marathon Steinfurt DZ BANK 47:11 47:14
2 8 Busch Harry 1965 WE LG Rheine-Elte 49:32 49:35 + 2:21
3 33 Kuhlbusch Ansgar 1963 L G Kuhweide Ochtrup 49:35 49:46 + 2:32
4 32 Mertens Konrad 1963 WE Marathon Steinfurt 51:55 52:01 + 4:47
5 76 Ulmer Eduard 1963 LT Wettringen 52:37 52:44 + 5:30
6 79 Christoph Seiger 1962 LT Wettringen 53:47 53:54 + 6:40
7 177 Beckmann Hans-Bernd 1963 Milchtankstelle Beckmann 54:24 54:42 + 7:28
8 181 Menzel Jürgen 1961 WE Marathon Steinfurt 55:40 55:54 + 8:40
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10km Straßenlauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

9 189 Meinikmann Hartwig 1965 WE Marathon Steinfurt 55:50 56:07 + 8:53
10 73 Janssens Frank 1963 56:38 56:45 + 9:31
11 89 Völlmecke Stefan 1964 WE Marathon Steinfurt 57:34 57:49 + 10:35

10km Straßenlauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 170 Essing Heinrich 1956 WE Marathon Steinfurt 47:54 47:58
2 92 Westhues Wolfgang 1959 Lauftreff Wettringen 53:46 53:53 + 5:55
3 88 Jordan Volkmar 1958 WE Marathon Steinfurt 57:52 58:01 + 10:03
4 47 Diex Uwe 1960 59:28 59:40 + 11:42
5 149 Hüsken Willi 1956 WE Marathon Steinfurt 1:00:53 1:01:06 + 13:08
6 161 Hunke Herbert 1956 WE Marathon Steinfurt 1:08:50 1:09:02 + 21:04
7 27 Knebelkamp Jörg 1960 1:37:34 1:37:34 + 49:36

10km Straßenlauf, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 84 Grond Josef 1953 WE Marathon Steinfurt 54:37 56:49
2 123 Bünger Detlev 1954 1:07:42 1:07:53 + 11:04

10km Straßenlauf, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 14:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 91 Döring Heinz 1949 LT Wettringen 59:14 59:22
2 129 Venker Paul 1947 LG Emsdetten 1:11:08 1:11:23 + 12:01


